



Dom Maklerski BOŚ oraz platforma BossaFX nagrodzona statuetkami FxCuffs

W dniach 16-17 marca 2018 w krakowskim Centrum Kongresowym ICE odbyła się IV edycja Konferencji FxCuffs – największego w Europie Środkowo-Wschodniej spotkania zrzeszającego branżę rynku inwestycyjnego. Jednym z najważniejszych punktów w agendzie konferencji było rozdanie prestiżowych nagród przeznaczonych dla najbardziej wpływowych analityków, blogów i osobowości związanych z rynkiem finansów, jak również dla najlepszych firm inwestycyjnych.

Dzięki licznym głosom polskich inwestorów indywidualnych, którzy oddali je w szerokim głosowaniu na przełomie 2017 i 2018 roku, Dom Maklerski BOŚ S.A. oraz platforma BossaFX zostały nominowane do nagród w 3 kategoriach. Ostatecznie Kapituła Konkursu FxCuffs zdecydowała się przyznać DM BOŚ wszystkie 3 nagrody, które w trakcie uroczystej gali w dniu 16 marca 2018 odebrał Sebastian Zadora, Dyrektor Wydziału Sprzedaży Instrumentów Finansowych.

„Otrzymane wyróżnienia z jednej strony szalenie nas cieszą, z drugiej motywują do dalszej pracy. Zawsze najbardziej dumni jesteśmy z nagród, w przyznawaniu których uczestniczą bezpośrednio inwestorzy – nasi obecni i potencjalni klienci. To oni są zawsze najbardziej obiektywnym i wiarygodnym recenzentem działań podejmowanych przez każdą firmę inwestycyjną.” – powiedział Sebastian Zadora.

- **Najlepszy Polski Broker Forex 2018** – nagroda dla BossaFX
- **Najlepszy Polski Broker CFD 2018** – nagroda dla BossaFX
- **Najlepszy Polski Dom Maklerski 2018** – nagroda dla DM BOŚ S.A.

„Dodatkową satysfakcję sprawia nam fakt, że w tym roku najwyżej oceniona została nie tylko nasza platforma foreksowa BossaFX, ale otrzymaliśmy także nagrodę dla domu maklerskiego za całokształt działalności. To dla nas bardzo ważne, ponieważ od lat naszym celem jest budowanie możliwie szerokiej i profesjonalnej oferty przeznaczonej dla wymagającego inwestora. Jesteśmy szalenie dumni, że udaje się nam z sukcesem realizować tę strategię.” – dodał Zadora.